
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: XXX

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: 48173703 Místo výuky: U Pošty 26, Staré Hradiště 533 52

Název vzdělávací aktivity: Technická specifikace schémat napájení a kontrola stanovených hodnot

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1

23.10.2017 4 8:00- 12:00

2

25.10.2017 4 8:00- 12:00

3

27.10.2017 4 8:00- 12:00

4
30.10.2017 4 8:00- 12:00

5
1.11.2017 4 8:00- 12:00

6

3.11.2017 5 8:00- 13:00

7 6.11.2017

5 8:00- 13:00

8 8.11.2017

5 8:00- 13:00

9 10.11.2017

3 8:00- 11:00

10 10.11.2017 2 11:00 - 13:00

11

12

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Ing. Karel Páral, jednatel

XXX

xxx

xxx

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum:

Vyřizuje:

Email:

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

PAA-MN-79/2017

RCD Radiokomunikace spol. s r. o.

Číslo telefonu:

Odolnost - vstupy/výstupy AC napájením 

Odolnost - vstup/výstup pracovním uzemněním

Komparační metoda srovnávání neznámého odporu s vnitřním

Zkoušení součástek podle ČSN EN 61340-3-1

Technická dokumentace určená pro vysokofrekvenční zařízení a její specifika

Zásady při manipulaci, montáži, pájení a oživování součástek ESD nebo dílů obsahujících tyto součástky

Uzemňovací rozvody

Pájecí zásady při výrobě vysokofrekvenčních filtrů 

Závěrečná zkouška

Okruhy plánovaných témat

xxx

xxx

Vznik elektrostatického výboje triboelektrickým nabíjením

Grafické značky používané na schématech dle databáze grafických značek IEC 60417-DB a IEC 60617-DB 

Požadavky na ochranu elektronických součástek před elektrostatickými jevy podle norem ČSN EN 61340-5-1 až 3 

Úbytek napětí na vodiči spojujícím zdroj  - značení 

Měření proudové hustoty

Testování ESD IEC 1000-4-2

Součet proudů přicházejících a odcházejících do senzoru 

Vstup/výstup krytem přístroje

Odolnost - vstupy/výstupy svorkami signálů

Odolnost -  DC napájením 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


